
Temeljem članka 76. Zakona o sportu ( NN br. 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13 i 85/15) te 

članka 31. Statuta Općine Goričan ( Službeni glasnik Međimurske županije br. 5/2013) Općinsko 

vijeće Općine Goričan na 4. sjednici održanoj  21.12.2017.g. donijelo je 

 

O D L U K U  O  I Z M J E N A M A  I  D O P U N A M A   

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU OPĆINE GORIČAN ZA 

2017.GODINU 

 

Članak 1. 

U Programu javnih potreba u sportu za 2017.godinu mijenja se članak 7. te on sada glasi:  

Za aktivnosti određene ovim programom osigurana su u proračunu općine Goričan za 2017.godinu 

sredstva u visini od 105.000,00 kuna – javne potrebe u sportu. 

Članak 2. 

Ostale odredbe Programa ostaju nepromijenjene. 

Članak 3. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske 

županije, a primjenjuje se od 01.01.2017.godine. 

 

KLASA: 021-01/17-01/6                                                                          Predsjednik Općinskog vijeća 

URBROJ:2109/08-17-14                                                                                    Stjepan Ribarić 

Goričan, 21.12.2017.g. 

 

 

 

 

 

 


